Ustavno pravo II 

Raspored i satnica parcijalnih online testova

Prva parcijalna provjera znanja na nastavnom predmetu Ustavno pravo II za redovne, vanredne i DL studente  će se održati  preko zoom aplikacije 5.6. i 12.6.2020.godine prema rasporedu:

	
Petak 5.6.2020. godine u 10.00

	Redni broj R
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Ajla Ramić
	64964
	ajla.ramic@student.pfsa.unsa.ba



	2. 
	Altijana Đulančić
	65315
	altijana.djulancic@student.pfsa.unsa.ba



	3. 
	Edna Basara,

	65383
	edna.basara@student.pfsa.unsa.ba



	4. 
	Enida Dučić
	65171
	enida.ducic@student.pfsa.unsa.ba



	5. 
	Hrga Irena
	64635
	irena.hrga@student.pfsa.unsa.ba



	6. 
	Luka Kramar

	65164
	luka.kramar@student.pfsa.unsa.ba



	7. 
	Melisa Selak
	65219
	melisa.selak@student.pfsa.unsa.ba



	8. 
	Mirsad Ugarak

	64960
	mirsad.ugarak@student.pfsa.unsa.ba



	9. 
	Nedim Tuz

	64982
	nedim.tuz@student.pfsa.unsa.ba



	10. 
	Nejra Pozder
	65142

	nejra.pozder@student.pfsa.unsa.ba



	11. 
	Nejra Višnjić
	65176
	nejra.visnjic@student.pfsa.unsa.ba



	12. 
	Nijaz Tajić

	65250
	nijaz.tajic@student.pfsa.unsa.ba



	13. 
	Sevleta Halilović

	65223
	sevleta.halilovic@student.pfsa.unsa.ba



	14. 
	Zerina Behrem

	64939
	zerina.behrem@student.pfsa.unsa.ba



	15. 
	Matea Kesedžić
	65198
	matea.kesedzic@student.pfsa.unsa.ba



	16. 
	Elmedina Oruli
	65008
	



	
Petak 5.6.2020. godine u 11.30

	Redni broj R
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Ajla Cocalić

	65221
	ajla.cocalic@student.pfsa.unsa.ba



	2. 
	Amina Delalić

	64944
	amina.delalic@student.pfsa.unsa.ba



	3. 
	Anita Musić,

	65144
	anita.music@student.pfsa.unsa.ba



	4. 
	Din Buljević

	65236

	din.buljevic@student.pfsa.unsa.ba



	5. 
	Džeilana Hajrić

	65374
	dzeilana.hajric@student.pfsa.unsa.ba



	6. 
	Ejla Patak
	65194
	ejla.patak@student.pfsa.unsa.ba



	7. 
	Emina Pustahija
	64973
	emina.pustahija@student.pfsa.unsa.ba



	8. 
	Ilhana Kurtić

	65205
	ilhana.kurtic@student.pfsa.unsa.ba



	9. 
	Ilma Ibrahimović

	65215
	ilma.ibrahimovic@student.pfsa.unsa.ba



	10. 
	Lejla Gudić
	65201

	lejla.gudic@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Šećerović Salko
	65174
	salko.secerovic@student.pfsa.unsa.ba



	12. 
	Senad Kačar

	64961
	senad.kacar@student.pfsa.unsa.ba



	13. 
	Una Alić
	65137
	una.alic@student.pfsa.unsa.ba



	14. 
	Zana Čabaravdić

	65204

	zana.cabaravdic@student.pfsa.unsa.ba


	15. 
	Eldar Kunić
	65202
	eldar.kunic@student.pfsa.unsa.ba


	16. 
	Lea Hadžić
	65175
	lea.hadzic@student.pfsa.unsa.ba
















	
Petak 5.6.2020. godine u 13.00

	Redni broj R
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Adis Dobrnjić
	64978
	adis.dobrnjic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Alić Džejlana
	65159
	dzejlana.alic@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Amina Čomor
	65154
	amina.comor@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Anisa Omerbegović
	64 263

	anisa.omerbegovic@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Bakija Šejla
	65168
	sejla.bakija@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Dženan Babić
	65000
	dzenan.babic@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Ismihana Kubat

	65167
	ismihana.kubat@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Kadrić Berina

	65185
	berina.kadric@student.pfsa.unsa.ba


	9. 
	Latif Kamenica
	65021

	latif.kamenica@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Mušinović Selma
	65213
	selma.musinovic@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Rejsudina Hota
	64999
	rejsudina.hota@student.pfsa.unsa.ba


	12. 
	Rijad Smajlović
	65138

	rijad.smajlovic@student.pfsa.unsa.ba


	13. 
	Sanin Delalić
	65232
	sanin.delalic@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Minea Kanlić
	64687
	minea.kanlic@student.pfsa.unsa.ba


	15. 
	Ilma Dervišbegović
	65259
	ilma.dervisbegovic@student.pfsa.unsa.ba


	16. 
	Sara Jakubović
	65211
	sara.jakubovic@student.pfsa.unsa.ba













	
Petak 12.6.2020. godine u 10.00

	Redni broj R
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Adna Planić

	65155

	adna.planic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Adnan Avdić

	65158

	adnan.avdic@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Amer Avdic
	65157
	amer.avdic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Amina Muhamedović

	65178
	amina.muhamedovic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Azemina Vrnjak
	65229
	azemina.vrnjak@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Azra Frljak

	65180
	azra.frljak@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Dalila Frljak

	65220

	dalila.frljak@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Dženeta Kurtić

	65200
	dzeneta.kurtic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Emina Kukuljac
	65199
	emina.kukuljac@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Ena Meholjić
	64981
	ena.meholjic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Lejla Kolić

	65143

	lejla.kolic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Mirza Hasić

	65147
	mirza.hasic2@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Nina Rizvić

	64664

	nina.rizvic@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Proha Adelisa

	65216
	adelisa.proha@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Amila Bećirević
	64946
	amila.becirevic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Sara Lovrenovic
	65161
	sara.lovrenovic@student.pfsa.unsa.ba














	
Petak 12.6.2020. godine u 11.30

	Redni broj R
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Ajla Malokas
	65188
	ajla.malokas@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Ajla Šarić
	65173
	ajla.saric@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Al Hassan Sara
	65146
	sara.al-hassan@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Faruk Cikotić
	65276
	faruk.cikotic@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Haris Mušović
	65239
	haris.musovic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Jasmina Ibrahimpašić
	64987
	jasmina.ibrahimpasic@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Lejla Solo
	64962
	lejla.solo@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Merisa Rožajac
	65172
	merisa.rozajac@student.pfsa.unsa.ba


	9. 
	Mirza Šoše
	65233
	mirza.sose@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Muhamed Španja
	65184
	muhamed.spanja@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Nadir Čusto
	65275
	nadir.custo@student.pfsa.unsa.ba


	12. 
	Nialda Hasanhodžić
	65166
	nialda.hasanhodzic@student.pfsa.unsa.ba


	13. 
	Rasema Čelić
	65231
	rasema.celic@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Sanjin Rakić
	65266
	sanjin.rakic@student.pfsa.unsa.ba


	15. 
	Tarik Čusto
	65283
	tarik.custo@student.pfsa.unsa.ba


	16. 
	Belma Ridžal
	65156
	belma.ridzal@student.pfsa.unsa.ba

































	
Petak 12.6.2020. godine u 13.00

	Redni broj R
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Ajša Jašarević
	65179
	ajsa.jasarevic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Mia Elek
	65290
	mia.elek@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Ema Čamo

	65196
	ema.camo@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Emina Kujundžić
	65222
	emina.kujundzic@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Faruk Zulić

	65203

	faruk.zulic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Hasanovic Enida

	65162

	enida.hasanovic@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Merjema Oručević
	64714
	merjema.orucevic@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Riad Omerovic

	65226
	riad.omerovic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Rukija Husović
	65235
	rukija.husovic@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Samra Ramić 

	64888
	samra.ramic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Sara Dedović

	65165
	sara.dedovic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Sumejja Kahrić
	65145
	sumejja.kahric@student.pfsa.unsa.ba


	13. 
	Selma Pirić
	65139
	selma.piric@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Amila Podgorica
	65169
	amila.podgorica@student.pfsa.unsa.ba


	15. 
	Ajla Družić
	65192
	ajla.druzic@student.pfsa.unsa.ba


	16. 
	Bakir Tirić
	64955
	bakir.tiric@student.pfsa.unsa.ba















































	
Petak 5.6.2020. u 17.00

	Redni broj 
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Almedina Bikić
	65325
	almedina.bikic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Almira Aldžić
	59056
	almira.aldzic@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Amila Herić
	62651
	amila.heric@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Amila Masin
	64481
	amila.masin@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Elma Karic
	65388
	elma.karic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Hrnjica Amina
	64153
	amina.hrnjica@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Lejla Elezović
	62704
	lejla.elezovic@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Lejla Spahić
	65334
	lejla.spahic@student.pfsa.unsa.ba


	9. 
	Masovic Ajla
	63874
	ajla.masovic@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Nejra Čerkez
	64846
	nejra.cerkez@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Nejra Kršo
	62655
	nejra.krso@student.pfsa.unsa.ba


	12. 
	Nikolina Perić-Komšić
	65133
	nikolina.peric-komsic@student.pfsa.unsa.ba


	13. 
	Omar Salković
	65371
	omar.salkovic@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Sanida Braković
	63120
	sanida.brakovic@student.pfsa.unsa.ba


	15. DL
	Špiodić Faris 
	64837
	faris.spiodic@student.pfsa.unsa.ba





	Petak 5.6.2020. u 17.00

	Redni broj 
	Ime I prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Adi Hodžić

	65321
	adi.hodzic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Adnan Musić
	65131
	adnan.music@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Anel Ćukas

	63767
	anel.cukas@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Armin Skenderagić
	65119
	armin.skenderagic@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Armina Zulkić
	64923
	armina.zulkic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Sanela Karić 
	62851
	sanela.karic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Edin Muminagić
	63622
	edin.muminagic@student.pfsa.unsa.ba


































